ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  П Р И К А З

  30 декабря 2015 года                                                                                                   №   176-п/1

р.п. Башмаково

«О внесении изменений в Приказ от 11.12.2014 № 144-п об установлении размера платы,

взимаемой с родителей за уход и присмотр за детьми в муниципальных бюджетных

образовательных учреждениях Башмаковского района, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования»

 В целях повышения размера платы за уход и присмотр за детьми в муниципальных

бюджетных образовательных учреждениях Башмаковского района, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования и руководствуясь

ходатайством руководителей дошкольных учреждений

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  следующие изменения в Приказ начальника Отдела образования Башмаковского

района Пензенской области от 11.12.2014 № 144-п «Об установлении размера платы,

взимаемого с родителей за уход и присмотр за детьми в муниципальных бюджетных

образовательных учреждениях Башмаковского района, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования»:

1.1. Пункт 2 Приказа изменить и изложить в следующей редакции:

« 2. Установить с 1 января 2016 года»;

1.2 . Пункт 2.1. Приказа изменить и изложить в следующей редакции:

«2.1. Размер платы за уход и присмотр за детьми в  муниципальных бюджетных

дошкольных образовательных учреждениях Башмаковского района, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в размере: 60

рублей за одно посещение в день в детский сад р.п. Башмаково, 60 рублей за одно

посещение в детских садах сельской местности».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Настоящий приказ разместить  на сайте Отдела образования Башмаковского района

Пензенской области.

4. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста

Отдела образования Башмаковского района Пензенской области О.А. Емелину.

Начальник                                         В.В. Токарев